



## Abakion Human Capital A/S

Lyngbyvej 2  
2100 København Ø  
CVR-nr. 30587960

## Årsrapport 01.08.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2022

---

**Kenneth Kryger Gram**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 31.07.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Abakion Human Capital A/S

Lyngbyvej 2

2100 København Ø

CVR-nr.: 30587960

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.08.2021 - 31.07.2022

## Bestyrelse

Lars Houmann, formand

Kenneth Kryger Gram

Tom Dornonville de la Cour

## Direktion

Kenneth Kryger Gram, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består, i lighed med tidligere år, i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2021/22 et overskud på 1.259 t.kr. mod et overskud i 2020/21 på 438 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(3.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.262.502	441.821
Andre finansielle omkostninger		(135)	(1.176)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.259.242</b>	<b>437.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.766.000	1.302.000
Overført resultat		(506.758)	(864.480)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.259.242</b>	<b>437.520</b>

# Balance pr. 31.07.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.989.434	5.029.355
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>4.989.434</b>	<b>5.029.355</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.989.434</b>	<b>5.029.355</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.814	1.813
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.814</b>	<b>1.813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.682</b>	<b>10.514</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.496</b>	<b>12.327</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.998.930</b>	<b>5.041.682</b>

**Passiver**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	673.015	673.015
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	17.697	719.499
Øvrige lovpligtige reserver	1.000	1.000
Overført overskud eller underskud	2.535.564	2.340.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.766.000	1.302.000
<b>Egenkapital</b>	<b>4.993.276</b>	<b>5.036.034</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.505	2.505
Gæld til associerede virksomheder	3.125	3.125
Anden gæld	24	18
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.654</b>	<b>5.648</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>5.654</b>	<b>5.648</b>
<b>Passiver</b>	<b>4.998.930</b>	<b>5.041.682</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	673.015	719.499	1.000	2.340.520	1.302.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.302.000)
Årets resultat	0	(701.802)	0	195.044	1.766.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>673.015</b>	<b>17.697</b>	<b>1.000</b>	<b>2.535.564</b>	<b>1.766.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	5.036.034
Udbetalt ordinært udbytte	(1.302.000)
Årets resultat	1.259.242
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.993.276</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	4.971.737
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.971.737</b>
Opskrivninger primo	57.618
Afskrivninger på goodwill	(437.935)
Andel af årets resultat	1.700.385
Udbytte	(1.302.371)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>17.697</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.989.434</b>

I værdien indgår goodwill med 255.463 kr.

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Naviconsulting Holding A/S	København	A/S	44,15
